
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 22 серпня 2017 року                                                                 № 369
    

  м. Кропивницький

Про внесення змін до складу 
тимчасової контрольної комісії 
обласної ради з вирішення 
земельних спорів

Відповідно до статті 48 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, пункту 7 Положення про тимчасову контрольну комісію обласної
ради з вирішення земельних спорів, затвердженого рішенням обласної ради
від 19 травня 2017 року № 313, та відповідно до заяви депутата обласної ради
Мірошниченка О.С.

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  складу  тимчасової  контрольної  комісії  обласної
ради з вирішення земельних спорів, затвердженого рішенням обласної ради
від 19 травня 2017 року № 313, а саме: 

виключити зі  складу тимчасової  контрольної  комісії  обласної  ради з
вирішення земельних спорів депутата обласної ради Мірошниченка Олексія
Сергійовича (Кіровоградська обласна регіональна парторганізація політичної
партії “УКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ — УКРОП”);

обрати  до  складу  тимчасової  контрольної  комісії  обласної  ради  з
вирішення  земельних  спорів  депутата  обласної  ради  Савченка  Сергія
Володимировича  (Кіровоградська  обласна  регіональна  парторганізація
політичної партії “УКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ — УКРОП”).

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

